решения суда о признании банкротства. 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

6 240 000 (шесть миллионов 

двести сорок тысяч) рублей 00 

коп. 

2 

Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника  

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы.

[...]

Информационное письмо об отсутствии ликвидации и решения суда 

о признании банкротства. 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 
6 190 000 (шесть миллионов сто 

девяносто тысяч) рублей 00 коп. 

2 
Качественные и функциональные 

характеристики предложения 
Подтверждается документально 

участника 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

4. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе в